ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От «28» декабря  2022 г.                                                                №100

	№ 2450

ОБ УТВЕРЖДЕНИЯ ПЛАНА ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ КОМПЛЕКС БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ НА 2023 ГОД

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" и в соответствии с Постановлением администрации Благовещенского сельского поселения №70 от 26.12.2019 г. «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных  учреждений " администрация Благовещенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного  учреждения культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, в отношении которого администрация Благовещенского сельского поселения   осуществляет функции и полномочия учредителя (прилагается).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава Благовещенского
сельского поселения:                                                               Г.А.Куликова